[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ

15.04.2009  г. №19-4-РС

г. Обоянь

«Об исполнении бюджета

города Обояни за   2008 года»

Заслушав и обсудив отчет  начальника отдела  планирования финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности администрации города Обояни      Белоусовой Л. И. об исполнении бюджета города Обояни  за 2008 год, Собрание депутатов города Обояни отмечает, что доходная часть бюджета  города Обояни за   2008 года при плане 28431700 рублей и факте 27062503 исполнена на 95.0% . Расходная часть бюджета исполнена на 82.0% при плане 30948173 рубля и факте 25373971 рубль.

Учитывая изложенное и руководствуясь ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ,  Уставом муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета города Обояни за 2008 год» (Приложение №1).

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «Обоянской газете».

Глава города Обояни

С. И. Карелов